THE ALFAZL QADIAN

الفضل قادیان بٹالہ

قیمت فی پرچہ

پیشانیہ
پریسنگ
قادیان

الفضل اخبار
ہفت روزہ

ایڈیٹر: علامہ نبی احمد اسٹنٹ۔ مہتمم خان

Digitized by Khilafat Library Rabwah

منبر مورخہ ۱۳ مارچ ۱۹۲۳ء جمعہ مطابق شعبان ۱۳۴۲ھ جلد ۱۱

المنبر

حضرت خلیفۃ المسیح ثانی ایدہ اللہ تعالیٰ کے گلے میں تکلیف بدستور ہے۔ گو پہلے کی نسبت آرام ہے۔ قادیان کے تمام مدارس کے سالانہ امتحان ہو رہا ہے جناب عاقل روشن علی صاحب کی جماعت سلغین باقاعدہ کام کر رہی جماعت وچم تعلیم الاسلام ہائی سکول کے طلباء بٹالہ میں اپنا سالانہ امتحان سے لے رہے ہیں۔